Г Е Р Б
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       13.04.2018                                                                                                           120
 _________________                                                                                         № _____
          п.Бугры
О создании комиссии по проверке готовности

жилого фонда, объектов социальной сферы,

инженерной инфраструктуры к устойчивому

функционированию в отопительный период

2018-2019г.г. на территории МО «Бугровское

сельское поселение».
         В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в целях обеспечения бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2018-2019г.г., администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
       1. Создать комиссию по проверке готовности жилого фонда, объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в отопительный период 2018-2019гг.

       2. В состав комиссии включить:
Председатель:
Иванов М.Ю.        -заместитель главы администрации МО  «Бугровское
                            сельское поселение»
Заместитель председателя:

Пономарева М.Ю.- инспектор по вопросам ЖКХ МО «Бугровское сельское
                                 поселение»
Члены комиссии:

Семиглазов И.В.        -генеральный директор МУП «Бугровская управляющая
                            компания»

Романов В.П.         -главный инженер  МУП «Бугровские тепловые сети»
Страхов М.В. – начальник котельной № 70

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Г.И.Шорохов